
Luxusní nově postavená vila, Costa Adeje Golf

Odkaz: 7840C
Lokalita: La Caleta
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €6,150,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 5
Vany: 5
Toalety pro hosty: 6
Kitchens: 1
Spiknutí (m2): 2500 m2

Vnitrni (m2): 350 m2

Rok vyroby: 2023

Vyzdoba: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: Covered Terrace, Subtropical Gardens, Sunny Terraces, Various Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room
Pohledy: Mountains, Sea
Dalsi: Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Luxusní nově postavená vila, Costa Adeje Golf

Clear Blue Skies Group SL je poctěna, že vám může představit tuto nově postavenou, ultraluxusní vilu v Barranco
del Ingles v blízkosti exkluzivních oblastí Costa Adeje Golf a La Caleta.

 Vážená Costa Adeje Golf je bezpochyby jednou z nejprestižnějších oblastí na jihu Tenerife. Se svými mistrovskými
golfovými hřišti ve svém jádru si tato část ostrova vydobyla pověst nádherných vil, které skutečně nemají obdoby.
Klubovna v koloniálním stylu je důkazem její majestátnosti, zatímco 18-ti a 9jamkové golfové hřiště nabízí výjimečný
golfový zážitek. Je pozoruhodné, že driving range funguje jako přírodní amfiteátr, protože hostil renomované
mezinárodní hvězdy jako Rod Stewart, Elton John a Simply Red. Jen krátkých 10-15 minut chůze odtud leží
kulinářské útočiště krásné La Caleta. Kdysi skromná rybářská vesnice se proměnila v oázu gastronomických lahůdek
s pestrou škálou kuchyní včetně tradičních rybích restaurací, španělské, italské, orientální, britské a středomořské
kuchyně. Udělejte si klidnou procházku po elegantní promenádě, která vás zavede k úchvatným plážím Bahia del
Duque, Fañabé a dále.

 Vstupte do luxusu s touto nově postavenou, moderní vilou, která vyzařuje styl a sofistikovanost. Bezvadně
navržená vila z vysoce kvalitních materiálů představuje působivý vchod s dvojitým stropem a úžasným schodištěm,
které připravuje půdu pro to, co je před námi. Otevřený obytný prostor má velkorysé proporce, zdobí jej okna od
podlahy ke stropu, která zaplavují oblast přirozeným světlem. Najdete zde úchvatnou kuchyni, prostorný jídelní kout
a pohodlný salonek, ideální pro relaxaci a zábavu. Na této úrovni také objevíte tři dvoulůžkové pokoje, každý s
vlastní koupelnou a pohodlnou šatnou pro hosty.

 Když vystoupáte do horního patra, uvítá vás další ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, která vašim hostům
poskytuje soukromí a pohodlí. Opravdový klenot vily na vás čeká s báječnou hlavní ložnicí, kompletní s prostornou
koupelnou a soukromým balkonem, která nabízí klidné útočiště, kde si můžete odpočinout a užít si dechberoucí
okolí. Tato vila, navržená tak, aby plynule prolínala vnitřní a venkovní bydlení, se může pochlubit elegantními
terasami, krásně upravenými zahradami a příjemným nekonečným bazénem. Užijte si ohromující výhledy, které se
táhnou od majestátních hor až po šumivé moře a vytvářejí idylickou kulisu pro nezapomenutelné chvíle. Pro
automobilové nadšence je součástí vily prostorná garáž, ve které se vejde až šest aut, což zajišťuje dostatek
prostoru pro vaše cenné věci. S nesčetnými dalšími speciálními prvky je tato vila skutečně důkazem luxusního
bydlení v celé své kráse.

 Prostě fenomenální příležitost. Pro více podrobností kontaktujte Clear Blue Skies.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

